
 
UCHWAŁA NR XXIX/172/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948; Dz. U. z 2017, poz. 730, 935) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 2255, 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 191, 1089), po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Łobeskiego, Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, dotychczasowe drogi powiatowe: 

1) ul. Wojska Polskiego, dz. o nr ewid. 258, położona w obrębie m. Dobra; 

2) ul. 11 Listopada, dz. o nr ewid. 265/13, położona w obrębie m. Dobra; 

3) ul. Sportowa, dz. o nr ewid. 335, położona w obrębie m. Dobra; 

4) ul. 3-go Maja, dz. o nr ewid. 46, położna w obrębie m. Dobra; 

5) ul. Dąbrowskiego, dz. o nr ewid. 88/2, 88/3, położona w obrębie m. Dobra; 

6) ul. Mickiewicza, dz. o nr ewid. 184, 191, położona w obrębie m. Dobra. 

§ 2. Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w § 1, na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4107



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/172/2017 

Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 29 września 2017 r. 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Dobra, powiat łobeski, 

województwo zachodniopomorskie 

Lp. Nazwa drogi 
Numery ewidencyjne działek  

i obręby geodezyjne 

Orientacyjna długość 

drogi /km/ 

1. ul. Wojska Polskiego 258 obręb Dobra 0,56 

2. ul. 11 Listopada 265/13 obręb Dobra 0,24 

3. ul. Sportowa 335 obręb Dobra 0,15 

4. ul. 3-go Maja 46 obręb Dobra 1,42 

5. ul. Dąbrowskiego 88/2 i 88/3 obręb Dobra 0,55 

6. ul. Mickiewicza 184 i 191 obręb Dobra 0,32 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4107


		2017-10-11T09:59:57+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




